
 

О возбуждении дела и создании комиссии по рассмотрению дела о
нарушении законодательства в сфере государственного оборонного

заказа

 

В соответствии с частью 11 статьи 15.17 Федерального закона от
29.12.2012 N 275-ФЗ «О государственном оборонном заказе»

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/08/8-2001/2019 по признакам нарушения
ООО «Строительная компания» (ИНН 7805013573) пункта 2 части 3
статьи 8 Федерального закона от 29.12.2012 N 275-ФЗ «О
государственном оборонном заказе».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №078/08/8-2001/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Тукаев В.А. – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

Иващенко К.А. – начальник отдела по борьбе с картелями;

Бегунов О.А. - главный специалист-эксперт отдела по борьбе с
картелями;

Троянов Я.О. – специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями;

Осипенко Ю.В. – специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

                                                

ВрИО руководителя Управления                                                            В.А.
Тукаев

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


